**תיקוני חקיקה במסגרת אישור תקציב המדינה וחוק ההסדרים****לקוחות יקרים,**

בהמשך לפרסום מיום 19 באפריל 2023 בדבר טיוטת חוק ההסדרים (חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנות התקציב 2023 ו-2024), התשפ"ג-2023), פורסם ביום 31 במאי 2023 ברשומות נוסח החוק הסופי והתיקונים שאושרו במליאת הכנסת לחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה) תשכ"ג-1963 (להלן: "החוק").

להלן סיכום תמציתי של עיקרי השינויים:

**1. מיסוי דירות מגורים****1.1. קיצור תקופת השיחלוף למשפרי דיור למכירת דירתם הקיימת**

הוחלט לקצר את התקופה אשר עמדה טרם פרסום החוק על 24 חודשים ולקבוע כי הטבות מס השבח ומס הרכישה בגין דירת מגורים יחידה, יינתנו רק אם הרוכש ימכור את דירתו הישנה בתוך 18 חודשים ממועד רכישת הדירה החדשה.